EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 081/2021
PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE.
A fim de atender situação de excepcional interesse público, em razão da assunção emergencial
e temporária do gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde
no âmbito da Riosaúde.  A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A –
RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, os
quais compõem o banco do processo simplificado regulamentado pelo Edital n°081/2021, para
caso queiram firmar contrato de trabalho por prazo determinado, com fulcro no artigo 37, IX da
Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993,
regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, e suas alterações,
adotarem os procedimentos na sequência abaixo:
Entregar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On
line (cópia) referente à análise de currículo prevista no item 2.2 e 2.4 do referido Edital

027/2021, Comparecer no Hospital Municipal Lourenço Jorge - setor RH, situado Av.
Ayrton Senna, 2.000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22793-000, na data e horário.
Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação
exigida serão eliminados do processo.

13/05/2021 - DE 09h às 13h

MEDICO INTENSIVISTA ROTINA – 30HORAS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO

1º ANDRÉ BRUM

2º KARIN LOHMANN HAMADA

MEDICO INTENSIVISTA ROTINA – 12HORAS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO

1º JULIANA LIMA

2º SANDRA CARVALHO

3º ALEX STROETZEL GLASBERG

4º THOMAZ CANEDO DE MAGALHAES FILHO

5º ALLINE LOPES BARBOSA

6º HAROLDO LIMA SANTOS

7º ALESSANDRA PEÇANHA

8º LIVIA ABRAHÃO LIMA

9º MARCIA MONTEIRO

10º MAYARA PEREIRA DOURADO NOVAIS

11º LUANA GOUVEIA RIO ROCHA DO CARMO

12º RENAN DE GOMES DUARTE

13º JULIA AREAS

14º ANA GABRIELA LIMA DE ASSIS CORRÊA NETTO

15º LEANDRO FERNANDES KOTAIT

16º BRUNO DUSSONI MOREIRA DOS SANTOS

17º BEATRIZ SANT’ANA

18º LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES